- 1 -

平成２８年４月（第１回）役員会議事要旨

日 時 平成２８年４月２５日（月） １４時３８分～１４時４３分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ６／８

        森田学長，阿部理事，許理事，山本理事，荒木理事，宮田理事
苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

欠席者 谷口理事，槇野理事

○前回議事要旨の確認

平成２８年３月第９回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

１ 審議事項

（１）一般社団法人 OUMC への参画について

   学長から，資料１に基づき，一般社団法人 OUMC への参画に関して，参画の趣

旨，一般社団法人 OUMC の概要等について説明があり，審議の結果，原案のとお

り一般社団法人 OUMC へ参画することが承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

     次回役員会は，５月２３日（月）１５時００分から開催することとなった。